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41°° IZOAOTIZIMOZ TOY ®IAANOPQMIKOY IAPYMATOZ ME THN ENQNYMIA
DIAANOPQIMIKO IAPYMA AHMHTPIOY &MIMAANE AAMMPOMOYAOY
31/12/2018

Agia ktjong AmooBioeig £wg

31/12/2018

3.555,28

31/12/18

3.555,26

Avatogp, Nogd
31112118

15.561,26
0,02

3.555,28

3.555,26

ZYNOAQO ENEPTHTIKOY

15.561,28

5.671.817,50
1358

31.883,71

134.992 61

5.334.916,27

11.189.307,17

NAGHTIKO

KEDAAAIO

YNOXPEQEEIX
BPAX.
Amobortiol popol

11.176.420,88

12.886,29

11.189.307,17

Abnva 30/01/2019




